
terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

PORTARIA Nº 044/2018, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 
 

“Concede férias a servidora 
pública municipal e, dá outras 
providências”. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
das atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos 
termos art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias a servidora pública municipal, Sra. JOILMA 
RIOS SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula 387, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, com inicio em 01 de março de 2018 e 
término em 30 de março de 2018. 
  
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 23 de fevereiro de 2018. 
 
 
 

_______________________________ 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EAF24659CA5E71C4FEED88159DFF694


		2018-02-27T10:12:34-0300




